
Jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. december
7-i nyílt üléséről.

Jelen vannak: Majláth Antal SRNÖ elnök
VadászMária SRNŐ tag
Lakatos Péter SRNÖ tag

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Tóth Teréz Márta
szervezési osztályvezető, Varga Katalin gazdasági osztály
ügyintéző, Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Majláth Antal SRNÖ elnök köszönti az ülésen megjelenteket, az ülést 159" órakor megnyitja.
Megállapítja, hogy a képviselőtestület határozatképes, mivel 3 SRNÖ tag jelen van.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Vadász Máriát, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A testület 3 igen
(egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
38/2022.(XII.7.) határozata

a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a
2022. december 7-i nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Vadász
Máriát megválasztotta.

Majláth Antal: javasolja, hogy a képviselő-testület vegye fel napirendjére az ülés előtt
kiosztott 2/1. A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. évi
munkatervének jóváhagyása c. előterjesztést. Szavazásra teszi fel a módosított napirend
elfogadását.
Az SRNÖ 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
39/2022.(XII.7.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a
nyílt ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.) A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi belső ellenőrzési terv
elfogadása
Előadó: SRNÖ elnök

2.) Bejelentések
2/1. —A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 2023. évi

munkatervének jóváhagyása
Előadó: SRNŐ elnök



A képviselő-testület rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.) A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi belső ellenőrzési terv
elfogadása
Előadó: SRNÖ elnök

Varga Katalin: 2023-ban a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat belső ellenőrzési
feladata kitér a külső ellenőrzések nyilvántartásának vizsgálatára. A külső ellenőrzések olyan,
amilyen jelenleg is folyik az Államkincstár részéről vagy NAV-os vizsgálatok.

Majláth Antal: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi ponttal kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Majláth Antal: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
40/2022.(XII.7.) határozata

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
2023. évi belső ellenőrzési terv elfogadása

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a
2023. évi belső ellenőrzési terv elfogadása tárgyú előterjesztést
megtárgyalta, és azt a melléklet szerinti tartalommal elfogadja.

A képviselő-testület utasítja az elnököt, hogy a tervet aláírás után
Sárbogárd Város Önkormányzatának jegyzője részére küldje meg, aki
azt a belső ellenőrzési vezető részére továbbítja ill. a terv
végrehajtásáról gondoskodik.

A testület utasítja az elnököt, hogy a határozat kivonatát a
polgármesterhez továbbítsa.

Határidő: 2022. december 31.
Felelős: elnök

2. Bejelentések
2/1. —A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. évi

munkatervének jóváhagyása
Előadó: SRNÖ elnök

Dr. Venicz Anita: össze kell állítani a kötelező elemekből a jövő évi munkatervet, hogy mik
azok a napirendi pontok, amiket kötelezően tárgyalni kell. Hónapokra lebontva szerepel az
előterjesztésben. Ezek a kötelező napirendi pontok, ha lesz mellette más aktuális napirendi
pont, azokat felvesszük.

Majláth Antal: kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e?
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.



Majláth Antal: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
41/2022.(XII.7.) határozata

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
2023. évi munkatervének jóváhagyásáról

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
2023. évi munkaterve

Február:
e —Tájékoztató a képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről.
e A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének

elfogadása.
e A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő
három évre várható összegének meghatározása.

e —Bejelentések

Március:
e A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének

módosítása.
e A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének

módosítása.
e —Bejelentések

Április:
e —A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi zárszámadásának elfogadása.
e — A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosítása.
e — Jelentés a belső ellenőrzés 2022. évi tevékenységéről, az ellenőrzési megállapításokról
e —Bejelentések

Június:
e A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének

módosítása.
e —Bejelentések

Október
e — Általános Iskolai körzethatárok véleményezése

November
e Közmeghallgatás

November
e A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének

módosítása.



e A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervének
elfogadása.

e —Bejelentések

December:
e —A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024, évi munkatervének elfogadása.
e —Bejelentések

Határidő: folyamatos
Felelős: elnök

2. Bejelentések

Vadász Mária: többen panaszkodtak, hogy nem kaptak a roma gyerekek mikulás csomagot.

Tóth Teréz Márta: az óvodás és iskolás rászoruló gyerekek kapnak csomagot a művelődési
házban december 15-én az önkormányzat szeretet karácsonyán.

Majláth Antal: arról beszéltünk, hogy a roma önkormányzat részéről inkább jövő év elején
legyen csomagosztás, mert decemberben úgyis több helyről kaphatnak. Oszthatnánk
csomagot mondjuk Farsangkor.

Majláth Antal elnök megköszönte a részvételt,
a képviselőtestület ülését 15.16 órakor bezárta.

K.m.f.

UV aolca döl ésén
ájláth Antal Vadász Mária

SRNO elnök képviselő, jkv. hitelesítő

szüli 2


